
        Муниципальное общеобразовательное учреждение   

     «Большекарамасская средняя общеобразовательная школа»   
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 9 06.05.2020 г.  

О завершении учебного года и порядке перевода в следующий класс 

На основании приказа учреждения «Отдел образования администрации Волжского 

муниципального района» №64 от 06.05.2020г. «О внесении изменений в приказ от 

27.03.2020 №48 «О реализации Устава Президента РФ от 25.03.2020 №206» 

Приказываю: 

1. Внести изменения в календарный график и учебные планы с учетом завершения 

текущего учебного года для обучающихся по образовательным программам: 

-начального общего образования (1-4 кдассы) -15 мая 2020г.; 

-основного общего образования (5-8 классы) -22 мая 2020г.; 

- основного общего (9класс) и среднего общего образования (10-11 классы) -29 мая 

2020г. 

     2.   Провести заседание педагогического совета  

-о переводе обучающихся  

1-4 классов – 15.05.2020г. 

5-8 классов – 22.05.2020г. 

10 класса -29.05.2020г. 

-о  допуске обучающихся 11 класса к итоговой аттестации - 29.05.2020г. 

      3. Предусмотреть прохождение промежуточной аттестации в дистанционном формате. 

      4. Отчеты об итогах успеваемости и посещаемости за четвертую четверть и за год 

сдать заместителю директора по УВР Михайловой Н.М. до 29.05.2020г. 

      5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 


